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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

 

                                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._____Prot.                                                                                        Tiranë,më:___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 06.03.2026 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [GEN - ALB FARMA, K62220004U me adresë Tirane Rruga e Durrësit, Nd. 4/58, Kati i dytë] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

Numri i Procedurës / Procedura bazë: REF-76467-02-17-2026 referenca e Lotit: Loti 1. 

Tonometër, me numër REF-76469-02-17-2026. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 Tonometër me fond limit 887,500 (tetëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, Kontratë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [23.02.2026] [Nr.18] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

http://www.obp.al/


______________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

1. “ALBADENT”                                                                                    L62217032L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  800,007 (Tete mije e shtate) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “FEDOS”                                                                                    K01514009I  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  790,000 (Shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3. “GEN - ALB FARMA”                                                             K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  650,000 (Gjashteqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*-*-* 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

http://www.obp.al/
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë);  www.obp.al, info@obp.al 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GEN - ALB FARMA, me 

NIPTK62220004U me adresë Tirane Rruga e Durrësit, Nd. 4/58, Kati i dytë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 650,000 (Gjashteqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obp.al/

